
UCHWAŁA NR XXXIII/961/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Miasta Szczecin pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu 
pn.”Zaprojektowanie i wykonanie szlaku rowerowego na wale przeciwpowodziowym wzdłuż 
rzeki Chełszczącej i jeziora Dąbie” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i poz.1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Miasta Szczecin pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu 
pn.”Zaprojektowanie i wykonanie szlaku rowerowego na wale przeciwpowodziowym wzdłuż rzeki 
Chełszczącej i jeziora Dąbie”. 

2. Wysokość dotacji określa się na kwotę 127 578,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia siedem 
tysięcy pięćset siedemdziesiąt osiem złotych 00/100). 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2 zostały zaplanowane w budżecie Miasta Szczecin 
na rok 2021. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz jej 
przeznaczenie i zasady rozliczania środków finansowych, a także warunki realizacji zadania określi 
umowa dotacyjna zawarta pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Województwem 
Zachodniopomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF64831-727A-4401-A601-2DC570793535. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


